



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... สง.ส.ด.จ.ว.น.ค. (โทร. ๐-๕๒๔๑-๑๐๒๕, มท.๕๖๑๘๑)

ที่ กท.๐๔๘๒.๖๓.๓๓ / - วันที่ ๒ ธ.ค. ๕๕

เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

เรียน สัสดีจังหวัด น.ค.

สิ่งที่ส่งมาด้วย บัญชีรายละเอียดวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒ ฉบับ

ด้วย สง.ส.ด.จ.ว.น.ค. มีความประสงค์จะจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๒ รายการ จำนวนเงิน ๖๐,๒๗๕ บาท (หกหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) ตามรายการที่แนบ

๑. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องจัดจ้าง

เพื่อเป็นการทดแทนวัสดุสิ้นเปลืองที่ใช้สอยใน สง.ส.ด.จ.ว.น.ค. และ หน่วยสัสดีอำเภอทุกหน่วย ในเขตพื้นที่ จ.ว.น.ค.

๒. วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง

งบประมาณของหน่วย ปี ๒๕๖๐ งบการบรรจุและการใช้กำลังพลสำรอง และงานการควบคุมกำลังพลสำรอง

๓. กำหนดเวลาส่งมอบงานจ้าง

ภายใน วันที่ ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

๔. วิธีซื้อ/จ้าง

จัดซื้อ/จ้าง โดยวิธีตกลงราคา ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. ๒๕๓๕ ข้อ ๑๘ (๑) และ ข้อ ๑๙ เนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ วงเงินไม่เกิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท

๕. ระเบียบและอำนาจการจัดซื้อ/จ้าง

ตามคำสั่ง ก.ท. (เฉพาะ) ที่ ๓๙/๓๙ ลง ๔ มี.ค. ๓๙ อำนาจการสั่งซื้อ/จ้างของหัวหน้าส่วนราชการระดับผู้บังคับบัญชา ชั้นผู้บังคับการกรมหรือเทียบเท่าที่ได้รับงบประมาณ ไม่เกิน ๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สี่ล้านบาทถ้วน)

๖. ข้อเสนออื่นๆ

๖.๑ ในการจัดซื้อ/จ้างครั้งนี้ ขออนุมัติจัดซื้อ กับ นางสุดสายตา นนทปัญญา ผู้ประกอบการร้านสุดสายตา ไอทีเทค มีสำนักงานใหญ่อยู่ที่ เลขที่ ๓๔ ม.๔ ต.บ้านฝาง อ.สระใคร จ.ว.น.ค. โทร. ๐๘๓-๑๔๔๓๑๐๒ วงเงินงบประมาณ จำนวน ๖๐,๒๗๕ บาท (หกหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)

/ ๖.๒ เพื่อให้...

๒.๒ เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อ/จ้าง เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง ตามระเบียบ
สำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ.๒๕๓๕ ข้อ ๓๕ เห็นควรแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ดังมี
รายชื่อ ดังต่อไปนี้

๑. พ.ท.กฤตภาส มหาชนะธร ตำแหน่ง สัสดีอำเภอเมือง ฯ เป็น ประธานกรรมการ
๒. พ.ต.นิพนธ์ จันปัดตา ตำแหน่ง สัสดีอำเภอศรีเชียงใหม่ เป็น กรรมการ
๓. ร.ท.ทรงชัย รักดีอำนาจ ตำแหน่ง สัสดีอำเภอสระใคร เป็น กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณาอนุมัติ

ร.ต.

(ศักดิ์ ยงยีน)

สัสดีอำเภอโพธิ์ตาก
/หน.เจ้าหน้าที่พัสดุ

๑๑ ธ.ค. ๕๙

-อนุมัติ

พ.อ.

(คุชฎี รัตนโกเมศ)

สัสดีจังหวัด น.ค.

๑๒ ธ.ค. ๕๙



คำสั่งสำนักงานสัสดีจังหวัดหนองคาย

ที่ ๑๒๔ / ๒๕๕๙

เรื่อง แต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ

ด้วยสำนักงานสัสดีจังหวัดหนองคาย จะได้ดำเนินการจัดซื้อ โดยใช้งบประมาณ ประจำปี ๒๕๖๐ งบงานบริหารงานและบริหารหน่วย หมวดค่าวัสดุ วงที่ ๑ เพื่อใช้ในสำนักงานสัสดีจังหวัดหนองคาย และหน่วยขึ้นตรง (หน่วยสัสดีอำเภอทุกอำเภอ) จากร้านสุตสายตาไอพีเทค จำนวน ๓๒ รายการ วงเงิน ๖๐,๒๗๕ บาท (หกหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงานสัสดีจังหวัดหนองคาย เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และถูกต้องตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ.๒๕๓๕ และแก้ไขเพิ่มเติม จึงแต่งตั้งคณะกรรมการผู้ตรวจรับพัสดุ ดังนี้.-

๑. พ.ท.กฤตภาส มหาธนะธร ตำแหน่ง สัสดีอำเภอเมืองหนองคาย เป็น ประธานกรรมการ
๒. พ.ต.นิพนธ์ จันปัดดา ตำแหน่ง สัสดีอำเภอศรีเชียงใหม่ เป็น กรรมการ
๓. ร.ท.ทรงชัย ภักดีอำนาจ ตำแหน่ง สัสดีอำเภอสระใคร เป็น กรรมการ

มีหน้าที่ ตรวจรับพัสดุหรือตรวจการจัดซื้อ ให้จำนวนและคุณภาพถูกต้อง ครบถ้วน ตามใบสั่งซื้อ พร้อมทั้งราคาต้องเป็นไปตามราคาท้องตลาด รายการ รายละเอียด เงื่อนไขและข้อกำหนด ในสัญญาหรือข้อตกลงทุกประการ และจะต้องดำเนินการให้เสร็จสิ้นโดยเร็วที่สุด ควบคุมดูแล ไม่ให้เกิดผลกระทบต่อทางราชการ ให้ผู้ตรวจรับพัสดุที่ได้รับแต่งตั้ง ดำเนินการตามอำนาจหน้าที่ในระเบียบ สำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ.๒๕๓๕ และแก้ไขเพิ่มเติม แล้วรายงานให้ทราบ

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

พ.อ.

(คุษฎี รัตนโกเมศ)

สัสดีจังหวัด น.ค.

บัญชีรายละเอียดวัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	จำนวนเงิน		รวม
			บาท	สต.	
๑	ปากกามาร์คเกอร์ ๒ หัว (แพ็ค ๑๒ ด้าม) น้ำเงินตราม้า	๓ กล่อง	๑๕๒	-	๔๕๖
๒	ปากกาลูกลื่น ๐.๕ มม. (๕๐ ด้าม) น้ำเงิน ตราควอนตัม Skate ๐๕๐	๘ แพ็ค	๒๐๕	-	๑,๖๔๐
๓	ไม้บรรทัดอะลูมิเนียม ๑๒ นิ้ว ปีกนก เงิน มีขา ARB-๑๒	๓๐ อัน	๒๙	-	๘๗๐
๔	ปากกาลูกลื่น ๐.๗ มม. (แพ็ค ๕๐ ด้าม) แดง ควอนตัม ๖๐๐ KLEAN	๕ กล่อง	๒๑๔	-	๑,๐๗๐
๕	ดินสอดำ ๒B (แพ็ค ๖ แท่ง) มาสเตอร์อาร์ต	๑๐ แพ็ค	๓๐	-	๓๐๐
๖	ปากกาไวท์บอร์ด ๒ มม. ดำ ตราม้า H-๒๒	๒๔ ด้าม	๑๗	-	๔๐๘
๗	ปากกาไวท์บอร์ด ๒ มม. น้ำเงิน ตราม้า H-๒๒	๒๔ ด้าม	๑๗	-	๔๐๘
๘	ดินสอดำ HB (กล่อง ๑๒ แท่ง) ตราช้าง	๗ กล่อง	๔๐	-	๒๘๐
๙	ยางลบดินสอ เล็ก ซากระ Foam XRFW - ๖๐	๒๘ ก้อน	๕	-	๑๔๐
๑๐	ลวดเย็บ (แพ็ค ๒๔ กล่อง) แม็กซ์ ๑๐-๑ M	๖ แพ็ค	๒๐๔	-	๑,๒๒๔
๑๑	ลวดเย็บ (แพ็ค ๒๔ กล่อง) แม็กซ์ ๓-๑ M	๕ แพ็ค	๔๓๔	-	๒,๑๗๐
๑๒	ลวดเย็บกลม (แพ็ค ๑๐ กล่อง) ตราม้า No.๑	๑๘ แพ็ค	๑๐๑	-	๑,๘๑๘
๑๓	เครื่องเย็บกระดาษ คละสี ลวดเย็บ No.๓๕ YOYA YS-๔๕N	๕ เครื่อง	๑๖๗	-	๘๓๕
๑๔	เครื่องเจาะกระดาษ ด้าม+เท้า นิโว No.๗๐ (เจาะได้ครั้งละ ๓๐ แผ่น)	๓ เครื่อง	๒๕๓	-	๗๕๙
๑๕	กรรไกร ๘ ½ นิ้ว แดง-เทา ONE BR๒	๗ อัน	๖๘	-	๔๗๖
๑๖	คลิปดำ ๕๐ มม. (กล่อง ๑๒ ตัว) ตราช้าง E๑๐๘	๑๖ กล่อง	๗๗	-	๑,๒๓๒
๑๗	คลิปดำ ๔๐ มม. (กล่อง ๑๒ ตัว) ตราช้าง E ๑๐๙	๒๔ กล่อง	๖๙	-	๑,๖๕๖
๑๘	คลิปดำ ๓๒ มม. (กล่อง ๑๒ ตัว) ตราช้าง E ๑๑๐	๒๒ กล่อง	๓๓	-	๗๒๖
๑๙	ตรายางวันที่ ไทย นานมี ๒๒๐ (๔๐๐)	๕ อัน	๔๕	-	๒๒๕
๒๐	เทปใส แกน ๓ นิ้ว ๑ นิ้ว X ๓๖ หลา (แพ็ค ๖ ม้วน) หลุยส์	๑๘ แพ็ค	๒๖๓	-	๔,๗๓๔
๒๑	เทปผ้า ๒ นิ้ว X ๙ หลา น้ำเงิน เดลต้า	๒๕ ม้วน	๔๙	-	๑,๒๒๕
๒๒	กาวลาเท็กซ์ ๔ ออนซ์ TOA	๑๕ ขวด	๑๘	-	๒๗๐
๒๓	กาวน้ำขวด ๓ เหลี่ยม ๙๐ ซีซี ONE	๒๙ ขวด	๑๔	-	๔๐๖
๒๔	กาวแท่ง ๒๑ กรัม ขาว UHU ๑๘๙	๒๓ แท่ง	๗๒	-	๑,๖๕๖
๒๕	เทปใส แกน ๓ นิ้ว ½ นิ้ว X ๓๖ หลา หลุยส์	๑๙ ม้วน	๒๕	-	๔๗๕
๒๖	เทปเยื่อขาว ๒ หน้า ¾ นิ้ว X ๒๐ หลา อาร์มสตรองค์ TP-๖๐๑ WC	๒๓ ม้วน	๒๙	-	๖๖๗
๒๗	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Cannon PG-๔๐ ดำ ๑๐๐ CC.	๑๒ ขวด	๑๖๗	-	๒,๐๐๔
๒๘	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Cannon PG-๔๑ น้ำเงิน ๑๐๐ CC.	๑๐ ขวด	๑๖๗	-	๑,๖๗๐
๒๙	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Cannon PG-๔๐ แดง ๑๐๐ CC.	๑๐ ขวด	๑๖๗	-	๑,๖๗๐
๓๐	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Cannon PG-๔๐ เหลือง ๑๐๐ CC.	๑๐ ขวด	๑๖๗	-	๑,๖๗๐

/ ๓๑ กระดาษ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	จำนวนเงิน		รวม
			บาท	สต.	
๓๑	กระดาษถ่ายเอกสาร A๔ ๙๐ แกรม ๕๐๐ แผ่น Double A Color Print	๑๘๐ รีม	๑๒๗	-	๒๒,๘๖๐
๓๒	กระดาษถ่ายเอกสาร F๑๔ ๘๐ แกรม (แกรม ๕๐๐ แผ่น) Double A	๒๕ รีม	๑๗๑	-	๔,๒๗๕
รวมเป็นเงิน (ตัวอักษร) (หกหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)					๖๐,๒๗๕

ร.ต.

(ศักดิ์ ยงยืน)

สัสดีอำเภอโพธิ์ตาก จว.น.ค.

/หน.เจ้าหน้าที่พัสดุ

๙ ธ.ค. ๕๙

ใบสั่งซื้อเป็นข้อตกลงแทนการทำสัญญา

ที่ ๑๐/๖๐

เขียนที่ สำนักงานสัสดีจังหวัดหนองคาย

วันที่ ๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

ถึง ร้านสุตสาตาไอพีเทค ตามที่ท่านตกลงส่งของตามใบสั่งซื้อขอให้ท่านทราบและจัดการส่งของไปยัง

สำนักงานสัสดีจังหวัดหนองคาย และปฏิบัติตามข้อตกลงระหว่างผู้ซื้อและผู้ขายแนบท้ายใบสั่งซื้อ เป็นข้อตกลงแทนการทำสัญญา

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
๑	ปากกามาร์คเกอร์ ๒ หัว (แฝก ๑๒ ด้าม) น้ำเงินตราม้า		๓ กล่อง	๑๕๒	-	๔๕๖	-
๒	ปากกาลูกลื่น ๐.๕ มม. (๕๐ ด้าม) น้ำเงิน ตราคอนดั้ม Skate ๐๕๐		๘ แฝก	๒๐๕	-	๑,๖๔๐	-
๓	ไม้บรรทัดอะลูมิเนียม ๑๒ นิ้ว ปีกนก เงิน มีซ่า ARB-๑๒		๓๐ อัน	๒๙	-	๘๗๐	-
๔	ปากกาลูกลื่น ๐.๗ มม. (แฝก ๕๐ ด้าม) แดง ควอนดั้ม ๖๐๐ KLEAN		๕ กล่อง	๒๑๔	-	๑,๐๗๐	-
๕	ดินสอดำ ๒B (แฝก ๖ แท่ง) มาสเตอร์อาร์ต		๑๐ แฝก	๓๐	-	๓๐๐	-
๖	ปากกาไวท์บอร์ด ๒ มม. ดำ ตราม้า H-๒๒		๒๔ ด้าม	๑๗	-	๔๐๘	-
๗	ปากกาไวท์บอร์ด ๒ มม. น้ำเงิน ตราม้า H-๒๒		๒๔ ด้าม	๑๗	-	๔๐๘	-
๘	ดินสอดำ HB (กล่อง ๑๒ แท่ง) ตราช้าง		๗ กล่อง	๔๐	-	๒๘๐	-
๙	ยางลบดินสอ เล็ก ซากระ Foam XRFW - ๖๐		๒๘ ก้อน	๕	-	๑๔๐	-
๑๐	ลวดเย็บ (แฝก ๒๔ กล่อง) แม็กซี ๑๐-๑ M		๖ แฝก	๒๐๔	-	๑,๒๒๔	-
๑๑	ลวดเย็บ (แฝก ๒๔ กล่อง) แม็กซี		๕ แฝก	๔๓๔	-	๒,๑๗๐	-
๑๒	เสียบกลม (แฝก ๑๐ กล่อง) ตราม้า No.๑		๑๘ แฝก	๑๐๑	-	๑,๘๑๘	-
๑๓	เครื่องเย็บกระดาษ คละสี ลวดเย็บ No.๓๕ YOYA YS-๔๕N		๕ เครื่อง	๑๖๗	-	๘๓๕	-
๑๔	กระดาษดำ+เทา นีโว No.๗๐ (เจาะได้ครั้งละ ๓๐ แผ่น)		๓ เครื่อง	๒๕๓	-	๗๕๙	-
๑๕	กรรไกร ๘ ๑/๒ นิ้ว แดง-เทา ONE BR๒		๗ อัน	๖๘	-	๔๗๖	-
๑๖	คลิปดำ ๕๐ มม. (กล่อง ๑๒ ตัว) ตราช้าง E๑๐๘		๑๖ กล่อง	๗๗	-	๑,๒๓๒	-
๑๗	คลิปดำ ๕๐ มม. (กล่อง ๑๒ ตัว) ตราช้าง E ๑๐๙		๒๔ กล่อง	๖๙	-	๑,๖๕๖	-
๑๘	คลิปดำ ๓๒ มม. (กล่อง ๑๒ ตัว) ตราช้าง E ๑๑๐		๒๒ กล่อง	๓๓	-	๗๒๖	-
๑๙	ตรายางวันที่ ไทย นานมี ๒๒๐ (๔๐๐)		๕ อัน	๔๕	-	๒๒๕	-
๒๐	เทปใส แกน ๓ นิ้ว ๑ นิ้ว X ๓๖ หลา (แฝก ๖ ม้วน) หลุยส์		๑๘ แฝก	๒๖๓	-	๔,๗๓๔	-
๒๑	เทปผ้า ๒ นิ้ว X ๙ หลา น้ำเงิน เดลต้า		๒๕ ม้วน	๔๙	-	๑,๒๒๕	-
๒๒	กาลาเท็กซ์ ๔ ออนซ์ TOA		๑๕ ขวด	๑๘	-	๒๗๐	-
๒๓	กาวน้ำขวด ๓ เหลี่ยม ๙๐ ซีซี ONE		๒๙ ขวด	๑๔	-	๔๐๖	-
๒๔	กาวแท่ง ๒๑ กรัม ขาว UHU ๑๘๙		๒๓ แท่ง	๗๒	-	๑,๖๕๖	-
๒๕	เทปใส แกน ๓ นิ้ว ๑/๒ นิ้ว X ๓๖ หลา หลุยส์		๑๙ ม้วน	๒๕	-	๔๗๕	-
๒๖	เทปเยื่อการ ๒ หน้า ๓/๔ นิ้ว X ๒๐ หลา อาร์มสตรองค์ TP-๖๐๑ WC		๒๓ ม้วน	๒๙	-	๖๖๗	-
๒๗	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Cannon PG-๔๐ ดำ ๑๐๐ cc.		๑๒ ขวด	๑๖๗	-	๒,๐๐๔	-
๒๘	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Cannon PG-๔๑ น้ำเงิน ๑๐๐ cc.		๑๐ ขวด	๑๖๗	-	๑,๖๗๐	-
๒๙	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Cannon PG-๔๐ แดง ๑๐๐ cc.		๑๐ ขวด	๑๖๗	-	๑,๖๗๐	-

[illegible]

(ตัวอักษร) รวมเป็นเงิน (หกหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)

(ลายมือชื่อ) พ.อ.

(ดุษฎี รัตนโกเมศ)

สัสดีจังหวัด น.ค.



ข้อตกลงระหว่างผู้ซื้อและผู้ขาย แบบท้ายใบสั่งซื้อเป็นข้อตกลงแทนการทำสัญญาใบสั่งซื้อที่ ๑๐/๒๐ ลง ๑๕.๑๑.๕๖

ข้อ ๑. ผู้ขายรับรองว่าสิ่งของที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้มี รูปร่าง ลักษณะ ขนาด และคุณภาพ ไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ ตามคุณลักษณะเฉพาะ..... โดยจะต้องเป็นของใหม่ไม่เคยถูกใช้มาก่อน ซึ่งผู้ซื้อได้สั่งซื้อตามจำนวนและราคาดังปรากฏในใบสั่งซื้อฉบับนี้

ข้อ ๒. ผู้ขายรับรองว่าจะส่งมอบสิ่งของที่ซื้อขายตามใบสั่งซื้อนี้ให้แก่ผู้ซื้อ ณ สำนักงานสถิติจังหวัดหนองคาย วันที่ ๑๕ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ให้ถูกต้องและครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ในข้อ ๑. แห่งใบสั่งซื้อนี้ พร้อมทั้งหีบห่อ หรือเครื่องรัดพันผูกโดยเรียบร้อย

ข้อ ๓. ในวันลงลายมือชื่อใบสั่งซื้อนี้ ผู้ขายได้นำหลักประกันเป็น..... เป็นจำนวนร้อยละสิบของราคาส่งของทั้งหมด คิดเป็นเงิน..... บาท (.....) มามอบไว้แก่ผู้ซื้อเพื่อเป็นการประกันการปฏิบัติตามข้อตกลงนี้ หลักประกันดังกล่าวผู้ซื้อจะคืนให้แก่ผู้ขายพ้นจากข้อผูกพันตามข้อตกลงนี้แล้ว

ข้อ ๔. ถ้าปรากฏว่าสิ่งของที่ผู้ขายส่งมอบไม่ตรงตามข้อตกลงข้อ ๑. ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับของนั้น ในกรณีเช่นว่านี้ ผู้ขายต้องรับนำสิ่งของนั้นกลับคืนโดยเร็วที่สุดที่จะทำได้ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามข้อตกลงโดยผู้ซื้อไม่ต้องใช้ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายให้แก่ประการใด

ข้อ ๕. เมื่อครบกำหนดส่งมอบของตามข้อตกลงนี้แล้ว ถ้าผู้ขายไม่ส่งมอบสิ่งของซึ่งตกลงขายให้แก่ผู้ซื้อ หรือส่งมอบสิ่งของทั้งหมดไม่ถูกต้อง หรือส่งมอบสิ่งของไม่ครบจำนวน ผู้ซื้อจะมีสิทธิบอกเลิกสัญญาได้ ในกรณีเช่นนี้ ผู้ขายยอมให้ผู้ซื้อเรียกหลักประกัน หรือเรียกร้องจากธนาคารผู้ออกหนังสือรับรองตามข้อ ๓. เป็นจำนวนเงินทั้งหมด หรือแต่บางส่วนก็ได้แล้วแต่ผู้ซื้อจะเห็นสมควร และถ้าผู้ซื้อจัดซื้อสิ่งของจากบุคคลอื่นเพิ่มจำนวน หรือเฉพาะจำนวนที่ขาดส่งแล้วแต่กรณีภายในกำหนด..... เดือนนับแต่วันที่บอกเลิกสัญญา ผู้ขายต้องยอมรับผิดชอบใช้ราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในใบสั่งซื้อนี้ด้วย

ข้อ ๖. ในกรณีที่ผู้ซื้อไม่ใช้สิทธิบอกเลิกสัญญาตามข้อ ๕. ผู้ขายยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละศูนย์จุดสอง (๐.๒) ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ นับแต่วันครบกำหนดตามข้อ ๒. จนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่ผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน และในระหว่างที่มีการปรับนั้น ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่อาจปฏิบัติตามข้อตกลงต่อไปได้ ผู้ซื้อจะใช้สิทธิบอกเลิกสัญญาและเรียกหลักประกันกับเรียกร้องให้ชดใช้ราคาที่เพิ่มขึ้นตามข้อ ๕. นอกเหนือจากการปรับจนถึงวันบอกเลิกสัญญาด้วยก็ได้

ข้อ ๗. ผู้ขายยอมรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของสิ่งของตามสัญญานี้เนื่องจากการใช้งานตามปกติเป็นเวลา..... ปี โดยต้องจัดการซ่อมแซม หรือแก้ไขให้ใช้งานได้ดังเดิม และไม่มีค่าใช้จ่ายใดๆ ทั้งสิ้นกับผู้ซื้อ

ข้อ ๘. ถ้าผู้ขายไม่ปฏิบัติตามข้อตกลงข้อหนึ่งข้อใดด้วยเหตุใดๆ ก็ตามจนเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายแก่ผู้ซื้อแล้วผู้ขายยอมรับผิดและยินยอมชดใช้ค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขายไม่ปฏิบัติตามข้อตกลงนั้นให้แก่ผู้ซื้อโดยสิ้นเชิงภายในกำหนด ๓๐ วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ

(ลงชื่อ) พ.อ..... ผู้ซื้อ
(ดุษฎี รัตนโกเมศ)

(ลงชื่อ) ผู้ขาย
(นางสุดสายตา นนทปัญญา)

(ลงชื่อ) พยาน
(เสงี่ยมศักดิ์ อธิวงศา)

(ลงชื่อ) พยาน
(ธิดา อภิพร)

คณะกรรมการตรวจรับได้พร้อมกันตรวจรับสิ่งของตามใบสั่งซื้อนี้รวม..... รายการ เป็นการถูกต้องและมอบให้เจ้าหน้าที่รับของไว้ใช้ราชการ โดยถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) พ.ท..... ประธานกรรมการ
(กฤตภาส มหาธนธร)

(ลงชื่อ) พ.ต..... กรรมการ
(นิพนธ์ จันทิตตา)

(ลงชื่อ) ร.ท..... กรรมการ
(ทรงชัย ภักดีอำนาจ)

ข้าพเจ้าได้รับสิ่งของตามจำนวนในใบสั่งซื้อฉบับนี้แล้วเมื่อวันที่..... เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ) ผู้รับของ
ตำแหน่ง
..... / / ๕๖



ร้านสุดสายตา ไอพีเทค

เลขที่ 34 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านฝาง อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย 43100

0831443102

เลขทะเบียนนิติบุคคล 4304355000026

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3401001024789

ใบส่งของ

ชื่อลูกค้า สำนักงาน สัสดีจังหวัดหนองคาย

ที่อยู่ ศาลากลางจังหวัดหนองคาย

อ.เมือง จ.หนองคาย

โทรศัพท์ 042411025

เลขที่เอกสาร 120158037

วันที่ 8/12/2559

หน้า 1

พนักงานชาย นันทพร

กำหนดชำระ

เงื่อนไขการชำระ สด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/@	รวม	
	ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว (แพ็ค12ด้าม) น้ำเงิน ตราม้า	3.00	กล่อง	152.00	456.00
2	ปากกาถูกลื่น 0.5มม. (50ด้าม) น้ำเงิน ควอนตัม Skate 050	8.00	แพ็ค	205.00	1,640.00
3	ไม้บรรทัดอะลูมิเนียม 12 นิ้ว ปีกนก เงิน มีซ่า ARB-12	30.00	อัน	29.00	870.00
4	ปากกาถูกลื่น 0.7 มม. (แพ็ค50ด้าม) แดง ควอนตัม 600 KL	5.00	กล่อง	214.00	1,070.00
5	ดินสอดำ 2B (แพ็ค 6 แท่ง) มาสเตอร์อาร์ต	10.00	แพ็ค	30.00	300.00
6	ปากกาไวท์บอร์ด 2 มม. ดำ ตราม้า H-22	24.00	ด้าม	17.00	408.00
7	ปากกาไวท์บอร์ด 2 มม. น้ำเงิน ตราม้า H-22	24.00	ด้าม	17.00	408.00
8	ดินสอดำ HB (กล่อง12แท่ง) ตราช้าง	7.00	กล่อง	40.00	280.00
9	ยางลบดินสอ เล็ก ซากระ Foam XRFW-60	28.00	ก้อน	5.00	140.00
10	ลวดเย็บ (แพ็ค24กล่อง) แม็กซี 10-1M	6.00	แพ็ค	204.00	1,224.00
11	ลวดเย็บ (แพ็ค24กล่อง) แม็กซี 3-1M	5.00	แพ็ค	434.00	2,170.00
12	ลวดเย็บ กลม (แพ็ค10กล่อง) ตราม้า No.1	18.00	แพ็ค	101.00	1,818.00
13	เครื่องเย็บกระดาษ คละสี ลวดเย็บ No.35 YOYA YS-45N	5.00	เครื่อง	167.00	835.00
14	เครื่องเจาะกระดาษ ด้ามเทา นิโว No.70 (เจาะได้ครั้งละ 30 กรรไกร 8 1/2 นิ้ว แดง-เทา ONE BR2	3.00	เครื่อง	253.00	759.00
		7.00	อัน	68.00	476.00
16	คลิปดำ 50 มม. (กล่อง12ตัว) ตราช้าง E108	16.00	กล่อง	77.00	1,232.00
17	คลิปดำ 40 มม. (กล่อง12ตัว) ตราช้าง E109	24.00	กล่อง	69.00	1,656.00
18	คลิปดำ 32 มม. (กล่อง12ตัว) ตราช้าง E110	22.00	กล่อง	33.00	726.00
19	ตรายางวันที่ ไทย นานมี 220 (400)	5.00	อัน	45.00	225.00
20	เทปใส แกน 3 นิ้ว 1 นิ้วx36 หลา (แพ็ค6ม้วน) หลุยส์	18.00	แพ็ค	263.00	4,734.00

หมายเหตุ

ส่วนลดการค้า

มูลค่าสินค้า

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

รวมทั้งสิ้น

ได้รับสินค้าตามรายการข้างต้นครบตามจำนวนในสภาพที่เรียบร้อย

ผู้รับของ

[illegible]

ผู้ส่งของ

()



ร้านสุดสายตา ไอพีเทค

เลขที่ 34 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านฝาง อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย 43100

0831443102

เลขทะเบียนนิติบุคคล 4304355000026

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3401001024789

ใบส่งของ

ชื่อลูกค้า สำนักงาน สัสดีจังหวัดหนองคาย

ที่อยู่ ศาลากลางจังหวัดหนองคาย

อ.เมือง จ.หนองคาย

โทรศัพท์ 042411025

เลขที่เอกสาร 120158037

วันที่ 8/12/2559

หน้า 2

พนักงานขาย นักพร

กำหนดชำระ

เงื่อนไขการชำระ สด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/@	รวม
	เทปผ้า 2 นิ้วx9 หลา น้ำเงิน เดลต้า	25.00 ม้วน	49.00	1,225.00
22	กาวลาเท็กซ์ 4 อ่อนๆ TOA	15.00 ขวด	18.00	270.00
23	กาวน้ำ ขวด 3 เหลี่ยม 90 ซีซี ONE	29.00 ขวด	14.00	406.00
24	กาวแท่ง 21 กรัม ขาว UHU 189	23.00 แท่ง	72.00	1,656.00
25	เทปใส แกน 3 นิ้ว 1/2 นิ้วx36 หลา หลุยส์	19.00 ม้วน	25.00	475.00
26	เทปเยื่อการ 2 หน้า 3/4"x20y. อาร์มสตรองค์ TP-601WC	23.00 ม้วน	29.00	667.00
27	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Canon PG-40 ดำ 100cc.	12.00 ขวด	167.00	2,004.00
28	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Canon PG-41 น้ำเงิน 100cc	10.00 ขวด	167.00	1,670.00
29	หมึกเติมอิงค์เจ็ทคอมพิวเตอร์ for Canon PG-41 แดง 100cc.	10.00 ขวด	167.00	1,670.00
30	หมึกเติมอิงค์เจ็ทคอมพิวเตอร์ for Canon PG-41 เหลือง 100cc	10.00 ขวด	167.00	1,670.00
31	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 90แกรม 500แผ่น Double A Color	180.00 รีม	127.00	22,860.00
32	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 80 แกรม (500 แผ่น) Double A	25.00 รีม	171.00	4,275.00
หมายเหตุ			ส่วนลดการค้า	0.00
(หกหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)			มูลค่าสินค้า	56,331.78
หากสินค้าขาดหรือส่งผิดให้แจ้งภายใน 3 วันหลังจากวันส่งของ มิฉะนั้นถือว่าได้รับของครบตามจำนวน			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,943.22
สินค้าในใบส่งของนี้ ไม่ได้ส่งมอบให้ผู้ซื้อแล้วยังคงถือว่าเป็นทรัพย์สินของผู้ขาย จนกว่าผู้ซื้อจะได้ชำระเงินครบตามจำนวน			รวมทั้งสิ้น	60,275.00

ได้รับสินค้าตามรายการข้างต้นครบตามจำนวนในสภาพที่เรียบร้อย

ผู้รับของ

(6.9.2020)

ผู้ส่งของ

(.....)

ใบตรวจรับวัสดุสำนักงาน

เขียนที่สำนักงานสถิติจังหวัดหนองคาย

วันที่ ๘ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

เรื่อง ตรวจรับวัสดุสำนักงาน

เรียน สถิติจังหวัด น.ค.

ตามคำสั่งสำนักงานสถิติจังหวัดหนองคาย ที่ ๑๒๔ /๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ได้แต่งตั้งให้คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ในการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ตามใบสั่งซื้อของสำนักงานสถิติจังหวัดหนองคาย เลขที่ ๑๐/๖๐ ลงวันที่ ๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๕๙ ตกกลงให้ นางสุดสายตา นนทปัญญา ผู้ประกอบการร้านสุตสายตาไอพีเทค เป็นผู้ขายวัสดุสำนักงานตามใบสั่งซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้.-

ล.ศบ	รายการ	จำนวน	จำนวนเงิน		รวม
			บาท	สต.	
๑	ปากกามาร์คเกอร์ ๒ หัว (แฝ็ค ๑๒ ด้าม) น้ำเงินตราม้า	๓ กล่อง	๑๕๒	-	๔๕๖
๒	ปากกาลูกลื่น ๐.๕ มม. (๕๐ ด้าม) น้ำเงิน ตราควอนตัม Skate ๐๕๐	๘ แฝ็ค	๒๐๕	-	๑,๖๔๐
๓	ไม้บรรทัดอะลูมิเนียม ๑๒ นิ้ว ปีกนก เงิน มีซ่า ARB-๑๒	๓๐ อัน	๒๙	-	๘๗๐
๔	ปากกาลูกลื่น ๐.๗ มม. (แฝ็ค ๕๐ ด้าม) แดง ควอนตัม ๖๐๐ KLEAN	๕ กล่อง	๒๑๔	-	๑,๐๗๐
๕	ดินสอดำ ๒B (แฝ็ค ๖ แท่ง) มาสเตอร์อาร์ต	๑๐ แฝ็ค	๓๐	-	๓๐๐
๖	ปากกาไวท์บอร์ด ๒ มม. ดำ ตราม้า H-๒๒	๒๔ ด้าม	๑๗	-	๔๐๘
๗	ปากกาไวท์บอร์ด ๒ มม. น้ำเงิน ตราม้า H-๒๒	๒๔ ด้าม	๑๗	-	๔๐๘
๘	ดินสอดำ HB (กล่อง ๑๒ แท่ง) ตราช้าง	๗ กล่อง	๔๐	-	๒๘๐
๙	ยางลบดินสอ เล็ก ขากระ Foam XRFW - ๖๐	๒๘ ก้อน	๕	-	๑๔๐
๑๐	ลวดเย็บ (แฝ็ค ๒๔ กล่อง) แม็กซ์ ๑๐-๑ M	๖ แฝ็ค	๒๐๔	-	๑,๒๒๔
๑๑	ลวดเย็บ (แฝ็ค ๒๔ กล่อง) แม็กซ์ ๓-๑ M	๕ แฝ็ค	๔๓๔	-	๒,๑๗๐
๑๒	ลวดเย็บกลม (แฝ็ค ๑๐ กล่อง) ตราม้า No.๑	๑๘ แฝ็ค	๑๐๑	-	๑,๘๑๘
๑๓	เครื่องเย็บกระดาษ คละสี ลวดเย็บ No.๓๕ YOYA YS-๔๕N	๕ เครื่อง	๑๖๗	-	๘๓๕
๑๔	เครื่องเจาะกระดาษ ดำ+เทา นิโว No.๗๐ (เจาะได้ครั้งละ ๓๐ แผ่น)	๓ เครื่อง	๒๕๓	-	๗๕๙
๑๕	กรรไกร ๘ ½ นิ้ว แดง-เทา ONE BR๒	๗ อัน	๖๘	-	๔๗๖
๑๖	คลิปดำ ๕๐ มม. (กล่อง ๑๒ ตัว) ตราช้าง E๑๐๘	๑๖ กล่อง	๗๗	-	๑,๒๓๒
๑๗	คลิปดำ ๔๐ มม. (กล่อง ๑๒ ตัว) ตราช้าง E ๑๐๙	๒๔ กล่อง	๖๙	-	๑,๖๕๖
๑๘	คลิปดำ ๓๒ มม. (กล่อง ๑๒ ตัว) ตราช้าง E ๑๑๐	๒๒ กล่อง	๓๓	-	๗๒๖
๑๙	ตรายางวันที่ ไทย นานมี ๒๒๐ (๔๐๐)	๕ อัน	๔๕	-	๒๒๕
๒๐	เทปใส แกน ๓ นิ้ว ๑ นิ้ว X ๓๖ หลา (แฝ็ค ๖ ม้วน) หลุยส์	๑๘ แฝ็ค	๒๖๓	-	๔,๗๓๔
๒๑	เทปผ้า ๒ นิ้ว X ๙ หลา น้ำเงิน เดลต้า	๒๕ ม้วน	๔๙	-	๑,๒๒๕
๒๒	กาวลาเท็กซ์ ๔ ออนซ์ TOA	๑๕ ขวด	๑๘	-	๒๗๐

/ ๒๓ กาวน้ำ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	จำนวนเงิน		รวม
			บาท	สต.	
๒๓	กาวน้ำขวด ๓ เหลี่ยม ๙๐ ซีซี ONE	๒๙ ขวด	๑๔	-	๔๐๖
๒๔	กาวแท่ง ๒๑ กรัม ขาว UHU ๑๘๙	๒๓ แท่ง	๗๒	-	๑,๖๕๖
๒๕	เทปใส แกน ๓ นิ้ว ๑/๒ นิ้ว X ๓๖ หลา หลุยส์	๑๙ ม้วน	๒๕	-	๔๗๕
๒๖	เทปเยื่อขาว ๒ หน้า ๓/๔ นิ้ว X ๒๐ หลา อาร์มสตรองค์ TP-๖๐๑ WC	๒๓ ม้วน	๒๙	-	๖๖๗
๒๗	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Cannon PG-๔๐ ดำ ๑๐๐ cc.	๑๒ ขวด	๑๖๗	-	๒,๐๐๔
๒๘	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Cannon PG-๔๑ น้ำเงิน ๑๐๐ cc.	๑๐ ขวด	๑๖๗	-	๑,๖๗๐
๒๙	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Cannon PG-๔๐ แดง ๑๐๐ cc.	๑๐ ขวด	๑๖๗	-	๑,๖๗๐
๓๐	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Cannon PG-๔๐ เหลือง ๑๐๐ cc.	๑๐ ขวด	๑๖๗	-	๑,๖๗๐
๓๑	กระดาษถ่ายเอกสาร A๔ ๙๐ แกรม ๕๐๐ แผ่น Double A Color Print	๑๘๐ รีม	๑๒๗	-	๒๒,๘๖๐
๓๒	กระดาษถ่ายเอกสาร F๔๔ ๘๐ แกรม (แกรม ๕๐๐ แผ่น) Double A	๒๕ รีม	๑๗๑	-	๔,๒๗๕
รวมเป็นเงิน (ตัวอักษร) (หกหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)					๖๐,๒๗๕

บัดนี้ นางสาวสุทธยา นนทปัญญา ผู้ประกอบการร้านสุทธยาตาโอพีเทค ได้นำวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๒ รายการ ตามใบสั่งซื้อ เลขที่ ๑๐/๖๐ ลงวันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๐ มาส่งมอบให้สำนักงานสัสดีจังหวัดหนองคาย เมื่อวันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๕๙ เรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการ ได้ตรวจรับวัสดุสำนักงานตามใบสั่งซื้อดังกล่าวแล้วเห็นว่า มีจำนวน, ปริมาณ และคุณภาพถูกต้อง ครบถ้วน ตามใบสั่งซื้อ ที่ราคาก็เป็นไปตามราคาท้องตลาด จึงตรวจรับวัสดุสำนักงาน ดังกล่าวไว้ให้ สำนักงานสัสดีจังหวัดหนองคาย ไว้ใช้ในราชการต่อไป

(ลงชื่อ) พ.ท.  ผู้ตรวจรับการจัดซื้อ
(กฤตภาส มหาชนะธร)

(ลงชื่อ) พ.ต.  ผู้ตรวจรับการจัดซื้อ
(นิพนธ์ จันทปาดา)

(ลงชื่อ) ร.ท.  ผู้ตรวจรับการจัดซื้อ
(ทรงชัย รักดีอำนาจ)

เรียน สัสดีจังหวัด น.ค.

-อนุมัติ
พ.อ.

(ดุษฎี รัตนโกเมศ)
สัสดีจังหวัด น.ค.
๕.ค. ๕๙

- ได้รับพัสดุไว้เรียบร้อยแล้ว
- เห็นควรเบิกจ่ายเงินให้ผู้รับจ้างต่อไป
ร.ต.

(ศักดิ์ ยั่งยืน)
สัสดีอำเภอโพธิ์ตาก / หน.เจ้าหน้าที่พัสดุ
๘ ๕.ค. ๕๙



สุดสายตา ไอพีเทค

34 ม.4 ต.บ้านฝาง อ.สหัสขันธ์ จ.หนองคาย 43100 โทร.0831-



120158037

ร้านสุดสายตา ไอพีเทค

เลขที่ 34 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านฝาง อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย 43100

0831443102

เลขทะเบียนนิติบุคคล 4304355000026

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3401001024789

ใบเสร็จรับเงิน

(เอกสารออกเป็นชุด)

ชื่อลูกค้า สำนักงาน สัสดีจังหวัดหนองคาย

ที่อยู่ ศาลากลางจังหวัดหนองคาย

อ.เมือง จ.หนองคาย

โทรศัพท์ 042411025

เลขที่เอกสาร 120158037

วันที่ 24/12/2559

หน้า 1

พนักงานขาย นันทพร

เงื่อนไขการชำระ สด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/@	รวม
1	ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว (แท่ง12ด้าม) น้ำเงิน ตราม้า	3.00	กล่อง 152.00	456.00
2	ปากกาลูกกลิ้ง 0.5มม. (50ด้าม) น้ำเงิน ควอนตัม Skate 050	8.00	แท่ง 205.00	1,640.00
3	ไม้บรรทัดอะลูมิเนียม 12 นิ้ว ปีกนก เงิน มีซ่า ARB-12	30.00	อัน 29.00	870.00
4	ปากกาลูกกลิ้ง 0.7 มม. (แท่ง50ด้าม) แดง ควอนตัม 600 KLEAN	5.00	กล่อง 214.00	1,070.00
5	ดินสอคำ 2B (แท่ง 6 แท่ง) มาสเตอร์อาร์ต	10.00	แท่ง 30.00	300.00
6	ปากกาไวท์บอร์ด 2 มม. คำ ตราม้า H-22	24.00	ด้าม 17.00	408.00
7	ปากกาไวท์บอร์ด 2 มม. น้ำเงิน ตราม้า H-22	24.00	ด้าม 17.00	408.00
8	ดินสอคำ HB (กล่อง12แท่ง) ตราช้าง	7.00	กล่อง 40.00	280.00
9	ยางลบดินสอ เล็ก ซากระ Foam XRFW-60	28.00	ก้อน 5.00	140.00
10	ลวดเย็บ (แท่ง24กล่อง) แม็กซ์ 10-1M	6.00	แท่ง 204.00	1,224.00
11	ลวดเย็บ (แท่ง24กล่อง) แม็กซ์ 3-1M	5.00	แท่ง 434.00	2,170.00
12	ลวดเย็บ กลม (แท่ง10กล่อง) ตราม้า No.1	18.00	แท่ง 101.00	1,818.00
13	เครื่องเย็บกระดาษ คละสี ลวดเย็บ No.35 YOYA YS-45N	5.00	เครื่อง 167.00	835.00
14	เครื่องเจาะกระดาษ คำ+เทา นิโว No.70 (เจาะได้ครั้งละ 30 แผ่น)	3.00	เครื่อง 253.00	759.00
15	กรรไกร 8 1/2 นิ้ว แดง-เทา ONE BR2	7.00	อัน 68.00	476.00
16	คลิปดำ 50 มม. (กล่อง12ตัว) ตราช้าง E108	16.00	กล่อง 77.00	1,232.00
17	คลิปดำ 40 มม. (กล่อง12ตัว) ตราช้าง E109	24.00	กล่อง 69.00	1,656.00
18	คลิปดำ 32 มม. (กล่อง12ตัว) ตราช้าง E110	22.00	กล่อง 33.00	726.00
19	ตรายางวันที่ ไทย นานมี 220 (400)	5.00	อัน 45.00	225.00
20	เทปใส แกน 3 นิ้ว 1 นิ้วx36 หลา (แท่ง6ม้วน) หลุยส์	18.00	แท่ง 263.00	4,734.00

หมายเหตุ

ส่วนลดการค้า

มูลค่าสินค้า

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

รวมทั้งสิ้น

พนักงานขาย

ผู้รับเงิน

()

()



สุดสายตา ไอพีเทค

34 ม.4 ต.บ้านฝาง อ.ดงใหญ่ จ.หนองคาย 43100 โทร.0831-



120158037

ร้านสุดสายตา ไอพีเทค

เลขที่ 34 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านฝาง อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย 43100

0831443102

เลขทะเบียนนิติบุคคล 4304355000026

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3401001024789

ใบเสร็จรับเงิน

(เอกสารออกเป็นชุด)

ชื่อลูกค้า สำนักงาน สัสดีจังหวัดหนองคาย

ที่อยู่ ศาลากลางจังหวัดหนองคาย

อ.เมือง จ.หนองคาย

โทรศัพท์ 042411025

เลขที่เอกสาร 120158037

วันที่ 24/12/2559

หน้า 2

พนักงานขาย นันทพร

เงื่อนไขการชำระ สต

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/@	รวม
	เทปผ้า 2 นิ้วx9 หลา น้ำเงิน เดลต้า	25.00 ม้วน	49.00	1,225.00
22	กาวลาเท็กซ์ 4 ออนซ์ TOA	15.00 ขวด	18.00	270.00
23	กาวน้ำ ขวด 3 เหลี่ยม 90 ซีซี ONE	29.00 ขวด	14.00	406.00
24	กาวแท่ง 21 กรัม ขาว UHU 189	23.00 แท่ง	72.00	1,656.00
25	เทปใส แขน 3 นิ้ว 1/2 นิ้วx36 หลา หลุยส์	19.00 ม้วน	25.00	475.00
26	เทปเยื่อขาว 2 หน้า 3/4"x20y. อาร์มสตรองค์ TP-601WC	23.00 ม้วน	29.00	667.00
27	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Canon PG-40 ดำ 100cc.	12.00 ขวด	167.00	2,004.00
28	หมึกเติมอิงค์เจ็ท คอมพิวเตอร์ for Canon PG-41 น้ำเงิน 100cc.	10.00 ขวด	167.00	1,670.00
29	หมึกเติมอิงค์เจ็ทคอมพิวเตอร์ for Canon PG-41 แดง 100cc.	10.00 ขวด	167.00	1,670.00
30	หมึกเติมอิงค์เจ็ทคอมพิวเตอร์ for Canon PG-41 เหลือง 100cc.	10.00 ขวด	167.00	1,670.00
31	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 90แกรม 500แผ่น Double A Color Print	180.00 ริม	127.00	22,860.00
32	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 80 แกรม (500 แผ่น) Double A	25.00 ริม	171.00	4,275.00

หมายเหตุ

(หกหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)

* ได้รับเงินตามที่ระบุในใบสำคัญนี้ครบถ้วนตามจำนวนแล้ว

ส่วนลดการค้า	0.00
มูลค่าสินค้า	56,331.78
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,943.22
รวมทั้งสิ้น	60,275.00

พนักงานขาย

ผู้รับเงิน

()

()